АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020							                                     № 14
с. Усть-Ануй

Об отмене постановления администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от  01.11.2016 №10 "Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет"

        Во исполнение требований законодательства, приказа Федеральной налоговой службы от 02.04.2019 № ММВ-7-8/164» "Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию, и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам" Администрация Усть-Ануйского сельсовета  Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района от 01.11.2016 №10 "Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет" отменить.
           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Быстроистокского района в сети "Интернет".
           3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	                                                                     А.В. Лугина